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Високите перформанси со Epson 3LCD технологијата, 
кои овозможуваат одличен квалитет, и ниската 
цена го прават овој 
видеопроектор идеален за 
презентација во училница 
или во канцеларија. Epson 
EMP-S5 има вградена 
заштита од прав, што го 
прави употреблив и во 
надворешни услови, како 
кафе барови, летни тераси, 
дискотеки итн. 
Едноставен за 
користење и за пренос, 
овозможува почнување 
на презентацијата само 
за 5 секунди. и се исклучува за 1 секунда. Одлична 
заштита и зголемување на векот на траење на леќите 
со A/V mute slide опцијата, која може да се активира 
и преку далечинскиот управувач.

Технички карактеристики:

Добро запечатен и 
електростатички филтер за 
воздух
Резолуција: SVGA (800x600)
Осветлување: 2000 lm
Контрастен сооднос: 400:1
Компатибилен со: VGA-
SXGA, PAL, SECAM, NTSC, HD 
compatible
Извор на светлина: 170 W 
UHE 
Големина на екран: од 30” 
до 300”
Тежина: 2.6 кг


